
ÚŘAD  MĚSTYSE  CHOLTICE 
Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz,                       

 
Oznámení o době a místě konání voleb  

do Zastupitelstva Pardubického kraje a Senátu Parlamentu ČR 
 
Starosta městyse Choltice podle zák. č. 130/2000 Sb. o volbách do zastupitelstev krajů  
 

o z n a m u j e : 
 

1. Volby do Zastupitelstva Pardubického kraje a Senátu PČR se uskuteční 
 

                    v pátek   7. 10. 2016   od  14:00 hodin   do   22:00 hodin 
                    v sobotu 8. 10. 2016   od  08:00 hodin   do   14:00 hodin 
       
Případné 2. kolo voleb do Senátu PČR se uskuteční 
       v pátek   14. 10. 2016   od  14:00 hodin   do   22:00 hodin 
                     v sobotu 15. 10. 2016   od  08:00 hodin   do   14:00 hodin 
 

2. Místem konání voleb  

v okrsku č. 1  - Knihovna městyse Choltice, budova Úřadu městyse Choltice, Pardubická 78, 
533 61 Choltice, dveře č. 11. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 
republiky občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-li 
uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 

4. Voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. V den voleb volič 
může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5. Volič, který se ze závažných zdravotních důvodů nemůže osobně dostavit do volební 
místnosti, může požádat o hlasování do přenosné volební urny na telefonu 466 972 200 do 
14:00 v pátek 7.10.2016. Členové volební komise jej navštíví s přenosnou volební urnou 
doma.  

6. Je-li volič z důvodu nepřítomnosti v místě svého trvalého pobytu vybaven voličským 
průkazem, může na tento hlasovat volbách do: 

-   Zastupitelstva Pardubického kraje ve stálém volebním okrsku na území České republiky 
spadajícím do územního obvodu kraje, kde jsou volby vyhlášeny a v jehož územním obvodu 
je volič přihlášen k trvalému pobytu, 
- Senátu ve stálém volebním okrsku na území České republiky spadajícím 
do volebního obvodu, kde jsou volby vyhlášeny a v jehož územním obvodu je volič přihlášen 
k trvalému pobytu. S voličským průkazem vydaným zastupitelským úřadem v kterémkoliv 
volebním obvodu na území České republiky, kde jsou volby vyhlášeny; 
Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, vydaným obecním či 
zastupitelským úřadem, je povinen tento voličský průkaz odevzdat okrskové volební komisi; 
ta jej přiloží k výpisu ze zvláštního seznamu voličů. 
 
 
V Cholticích 13. září 2016  

Mgr. Tomáš Bolek 
                                                                                                                   starosta 


